



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1787**

**RUT: 78063780-3**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/11/2024**

Señor(es): SOCIEDAD AGRICOLA LA ROTUNDA LTDA

Atención a: MARICRUZ

Giro: ELABORACION DE LECHE Y QUESO

Dirección: FUNDO LA ROTUNDA CAMINO VIEJO KM 2 CASABLANCA - CASABLANCA

Vendedor: María Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179412384	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 110mm	4		\$17.490		\$69.960
7806179412254	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 50mm	4		\$9.990		\$39.960
RSTS5050	TEE SANITARIO GRIS 50X50 MM	11		\$1.860		\$20.460
7806179204408	TEE SANITARIO GRIS 110X110 MM	6		\$4.850		\$29.100
RSCS9050	CODO SANITARIO GRIS 50 MM X 87°	2		\$890		\$1.780
RSCS4550	CODO SANITARIO GRIS 50 MM X 45°	2		\$990		\$1.980
RSTGS50	TAPA GORRO SANITARIO GRIS 50 mm	2		\$990		\$1.980
7806179204514	TAPA GORRO SANITARIO GRIS 110 mm	2		\$1.290		\$2.580
12551	TUBO PPR 32 mm PN16	2		\$9.890		\$19.780
12550	TUBO PPR 25 mm PN16	2		\$7.980		\$15.960
12583	LLAVE DE COMPUERTA PPR 25 mm	20		\$6.890		\$137.800
12584	LLAVE DE COMPUERTA PPR 32 mm	2		\$7.890		\$15.780
7806179903653	BUJE RED LARGA PPR 32X25	10		\$590		\$5.900
12571	TEE PPR FUS 32 mm	10		\$890		\$8.900
12561	CODO PPR FUS FUS 25 mm 90	5		\$490		\$2.450

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$314.597
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$59.773
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$374.370</b>